РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
РЕТЯЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 года                                                                                 № 37-1сс
село Ретяжи

Заслушав отчет главы сельского поселения Баранова Сергея Владимировича о проделанной работе

Ретяжский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет Главы сельского поселения принять к сведению, работу администрации Ретяжского сельского поселения признать удовлетворительной.
2. Активизировать деятельность администрации, направить её усилия на выполнение решения задач на 2025 год конечной целью которых является улучшение благосостояния жизни населения.
3.Администрации Ретяжского сельского поселения тесно сотрудничать со всеми хозяйствующими субъектами и учреждениями, способствовать привлечению инвестиций на территорию поселения и реализации национальных проектов.

Глава сельского поселения                                                               С.В. Баранов